
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2024.01.26.0001 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

401955

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

006/2024/2024

23/02/2024 00:00:00

23/02/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

26250,00

Contratação de empresa especializada em serviços de Buffet, para a Câmara Municipal de Pau dos

Ferros/RN, conforme especificações e quantitativos constantes neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - BUFFET.pdf

D0F043694F192637500971F5090353DB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - BUFFET.pdf

7225B439D3BF9BFB738340E439DE5C32

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA NECESSIDADE DE LICITAÇÃO - BUFFET.pdf

AB0FEAB9564D51E90A1765371E9D359C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO - BUFFET.pdf

133623B0F6CE075EB779E307F7E131F3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - BUFFET.pdf

A9A30515263B9CCDE95FEA03472B2A01

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - BUFFET.pdf

C8AEE41AFDBFEA5BF3A469751C8869B9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - BUFFET.pdf

C867144EF563A18699B01BFF2F3503B2

Justificamos que a presente contratação deste serviço, se faz necessária para as “Sessões solenes” que acontecem durante o ano em

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

curso, onde diversos espectadores e homenageados participam das mesmas, sendo servido um Coffee Break ao final de cada sessão.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:401955

Data e hora do Envio: 27/02/2024 14:56:00

Data e hora da criação deste Documento: 27/02/2024 14:56:04

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


